46
VÝSEKY
Podklad Pojivo Druh zrna
A -   papír : méně než 85 g/m2 XP -   těžký polyester P -   plná pryskyřice K -   korund
B -   papír : 85 – 110 g/m2 X -   těžká bavlna PP -   polopryskyřice S -   siliko
C -   papír : 110 – 135 g/m2 XF -   změkčená těžká bavlna K -   klíh (speciál) P -   pazourek
D -   papír : 135 – 220 g/m2 J -   měkká bavlna C -   kumulované
E -   papír : 220 – 270 g/m2 JF+PF -   flexibilní bavlna KK -   keramické

X - polyester
Coarse, Medium, Fine
Coarse, Medium, Fine
Speciální brusný materiál z nylonových vláken na velmi pevném polyesterovém
podkladu je vhodný na broušení a leštění všech možných povrchů, především kovů
(obzvláště nerezu), ale i laků, nebo plastů. Velmi otevřená struktura snižuje zanášení,
použití je možné i s vodou či emulzí. Vytváří perfektní povrch.
VÝSEKY SE SUCHÝM ZIPEM
50
51
Jedná se o ovčí rouno pro orbitální a úhlové brusky s upínací vrstvou pro suchý zip na
leštění různých porchů.
Průměr
( mm )
Objednací kód Cena kotouče
115 VZL0115 27,60 5 ks
125 VZL0125 27,90 5 ks
150 VZL0150 29,90 5 ks
180 VZL0180 39,90 5 ks
200 VZL0200 44,90 5 ks
OVČÍ ROUNO
VÝSEKY SE SUCHÝM ZIPEM - LEŠTÍCÍ KOTOUČE
MOLITAN
Jedná se o molitan pro orbitální a úhlové brusky s upínací vrstvou pro suchý zip na
leštění různých porchů.
Průměr
(mm)
Objednací kód Cena
125x20 VZLM12520 53,40 1 kus
150x20 VZLM15020 62,70 1 kus
180x20 VZLM18020 89,70 1 kus
VÝSEKY SE SUCHÝM ZIPEM - PŘÍSLUŠENSTVÍ
Průměr
( mm )
Forma
děrování
Objednací kód Cena
80 --- VS0008000 18,90 1 ks
115 --- VS0011500 23,80 1 ks
125 --- VS0012500 27,80 1 ks
125 F 612 VS0012506 29,80 1 ks
125 F 604 VS0012508 29,80 1 ks
150 --- VS0015000 39,80 1 ks
150 F 613 VS0015002 42,80 1 ks
150 F 617 VS0015003 42,80 1 ks
180 --- VS0018000 56,80 1 ks
200 --- VS0020000 69,80 1 ks
230 --- VS0023000 100,10 1 ks
250 --- VS0025000 115,- 1 ks
300 --- VS0030000 165,20 1 ks
370 --- VS0037000 249,90 1 ks
400 --- VS0040000 285,30 1 ks
500 --- VS0050000 441,90 1 ks
600 --- VS0060000 628,80 1 ks
700 --- VS0070000 847,20 1 ks
PODLOŽKA
Jedná se o samolepící podložku pod suchý zip.
VÝSEKY - VLNA
Brusná vlna (netkaná textilie) je výborný materiál na broušení, matování i leštění všech
možných povrchů, jako jsou např. kovy, laky, dřevo, plasty atd. Díky velmi otevřené
struktuře nedochází k zanášení a výsledkem je dokonale upravený povrch.
Průměr
( mm ) S
12
00
S
10
00
S
40
0
A
 3
20
A
 2
80
A
 1
80
A
 1
20
A
 1
00
A
 8
0
A 180 – S 1200 A 100, A 120 A 80
150 20,90 24,90 27,90 10 ks
SR-A/SR-S
Pojivo Druh zrna Druh posypu Podklad Zrnitosti
Pryskyřice
Pryskyřice
Korund
Siliko
Otevřený
Otevřený
Nylon
Nylon
A 80 - 320
S 400 - 1200
TEX FLEX
Speciální brusný materiál z nylonových vláken na velmi pevném polyesterovém
podkladu je vhodný na broušení a leštění všech možných povrchů, především kovů